[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация  Савдянского  сельского поселения

Заветинского района Ростовской  области
Распоряжение

№ 13 А

11.10.2013                                                                                                                           х.Савдя
	О начале  отопительного периода 2013-2013 годов на объектах  социальной  сферы и жилищного фонда Савдянского  сельского поселения

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Распоряжением № 189 от 12.10.2012 года  Администрации Заветинского района Ростовской области,
        1.  Начать отопительный период  2013-2014 годов на объектах социальной сферы и жилищного фонда Савдянского сельского поселения с 15 октября  2013 года.

        2.  Руководителям  учреждений перевести  свои подразделения к работе  в осенне-зимнем режиме.

        3.   Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

        Глава Савдянского

        сельского поселения                                                          В.В.Ситников

Постановление вносит

специалист 1 категории по

вопросам муниципального

хозяйства